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PUK.341-02PN/2020 

 

Dotyczy postępowania: Dostawa ładowarki teleskopowej 

 

Uszczegółowienie Specyfikacji 
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie udziela odpowiedzi na pytania, które 

wpłynęły na ogłoszone postępowanie, wprowadzając je jednocześnie jako uszczegółowienie 

do SIWZ powyższego przetargu: 
 
Zapytanie 1: 

Czy Zamawiający potwierdza, że zakup ładowarki teleskopowej odbędzie się za 
pośrednictwem leasingu, a płatności za sprzęt dokona Wykonawcy bezpośrednio firma 
finansująca? 
Odpowiedź 1: 
Tak. Zakup maszyny będzie dokonany za pośrednictwem leasingu.  
 
Zapytanie 2: 
Czy Zamawiający przesunie termin dostawy bez konsekwencji dla Wykonawcy jeśli opóźnienie w 
dostawie będzie wynikało z załatwiania dokumentów leasingowych?- dot. wzoru umowy §3 ust. 5 
Odpowiedź 2: 
Tak. W sytuacji przedłużenia terminu załatwienia dokumentów leasingowych Zamawiający dopuści 
zmianę terminu dostawy bez konsekwencji dla Wykonawcy. 
 
Zapytanie 3: 
Czy Zamawiający we wzorze umowy w §6 ust. 2 obniży karę z 1% na 0,5%? 
Odpowiedź 3: 
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów §6 ust. 2. Przyjmuję on brzmienie: 

2. Za opóźnienie w usunięciu wad sprzedawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5 % ceny 

urządzenia brutto za każdy dzień opóźnienia. 
 
Zapytanie 4: 
Czy Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której mowa w §6 ust. 2 w momencie podstawienia 
nieodpłatnie maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy/usuwania wady? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający odstąpi od naliczenia kary o której mowa w §6 ust. 2 w przypadku podstawienia 
nieodpłatnie przez Wykonawcę maszyny o takich samych parametrach i właściwościach jak maszyna 
będąca przedmiotem postępowania przetargowego. 


